Struttura proponente

AEMME Linea Distribuzione Srl C.F. 13476050151

Codice CIG

Oggetto del bando

Procedura di scelta del
contraente

Elenco operatori invitati a
presentare offerta

Aggiudicatario

Importo di
aggiudicazione

Data inizio (lavori,
servizi e forniture)

Data ultimazione
(lavori, servizi e
forniture)

Importo delle somme
liquidate

7379841572

Fornitura e posa di pali rastremati a supporto di antenne e
Gateway infrastruttura radio 169 MHz, Delibera AEEG
631/2013/R/gas, predisposizione all’attivita di autolettura e tele
gestione dei gruppi di miusra gas integrati (Smart Meter Gas) per
antenne Gateway

Procedura Negoziata

C.F. 11763700157 LEGNANO
SCAVI Snc - C.F. 07450850966
AGF NUOVAGROUP SRL - C.F.

08214840962 F.L.A.M. SRL -

C.F. 04642150967 Impresa
VINCI Sas - C.F. 08262190963
MAGENTA COSTRUZIONI Srl

C.F. 11763700157
LEGNANO SCAVI Snc

€ 70.890,00

25.05.2018

24.05.2021

€ 0,00

7403602DA2

Fornitura RETINEX e Moduli Software Del. 552/17 - DM 93/17 e
Del. 670/17

Affidamento Diretto

C.F. 06139270489 Terranova Srl

C.F. 06139270489

Terranova Srl

€ 64.700,00

14.02.2018

28.02.2018

€ 64.700,00

74114856E6

Fornitura e posa in opera di un nuovo sistema di monitoraggio
automatico dei dati di protezione catodica

Procedura Negoziata

C.F. 01090140425 AUTOMA Srl -
C.F. 08620190150 PIETRO
FIORENTINI SPA - C.F.
00827160110 TECLAB Srl - C.F.
04205410154 AUSY Srl - C.F.
06076150967BIMATIK Sas

C.F. 01090140425 AUTOMA

Srl

€ 162.105,00

05.07.2018

04.07.2021

€ 145.841,13

7427181FA3

Servizio di manutenzione delle cabine di riduzione e dei riduttori
d’utenza

Procedura Negoziata

C.F. 01284890181
CONSULENZA METANO Srl -
C.F. 08620190150 PIETRO
FIORENTINI SPA - C.F.
03852520166 ENERGY LAB Srl

C.F. 01284890181
CONSULENZA METANO Srl

€ 388.235,50

31.07.2018

30.07.2021

€ 19.566,36

7164151C6B

Servizio di lettura dei misuratori gas posti presso i clienti finali e
prestazioni accessorie

Procedura Aperta

C.F. 06276380968 MBS GROUP
SOC. CONSORTILE - C.F.
02066670023 MULTIUTILITY
SOVRACOMUNALE SRL - C.F.
00445620487 V. BARBAGLI Srl -
C.F. 04126390279 ATHENA Srl

C.F. 06276380968 MBS
GROUP SOC. CONSORTILE

€ 656.496,90

04.04.2018

03.04.2020

€ 143.604,76

72245195AD

Servizio di rimozione e posa di gruppi di misura ibridi “Smart
Meter” per la misurazione di gas combustibile con predisposizione
all’attivita di telelettura - Calibro G4 e G6

Procedura Negoziata

C.F. 07450850966 AGF
NUOVAGROUP SRL - C.F.
01284890181 CONSULENZA
METANO Srl - C.F.
00154950364 CPL CONCORDIA
SOC. COOP. - C.F. 06276380968
MBS GROUP SOC. CONSORTILE
- C.F. 02261680025 AMC Srl -
C.F. 00445620487 V. BARBAGLI
- C.F. 02442090136 CERGAS Srl
- C.F. 06577730960
IDROTERMICA P.V. Srl - C.F.
12385050153 REGAS SERVICES
Srl - C.F. 10418680012
SOLOGAS Srl

C.F. 07450850966 AGF
NUOVAGROUP SRL

€ 231.474,00

03.04.2018

02.04.2020

€90.115,22

75698169C5

Manutenzione reti gas, letture eseguite con operatore e attraverso
telelettura, mantenimento parametri di sicurezza

Affidamento Diretto

C.F. 02499030969 ECOLINE
ANTICORROSION SRL

C.F. 02499030969
ECOLINE ANTICORROSION

SRL

€ 53.550,00

13.07.2018

30.06.2019

€ 28.506,00

7403601CCF

Canone Manutenzione e assistenza software

Affidamento Diretto

C.F. 06139270489 Terranova Srl

C.F. 06139270489

Terranova Srl

€ 80.237,50

01.01.2018

31.12.2018

€ 80.237,50




